
Служба по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
Республики Тыва

П Р И К А З

«-/£» 022 г. г. Кызыл

О признании утратившим силу приказа Службы по гражданской обороне и 
чрезвычайным ситуациям Республики Тыва от 7 декабря 2021 г. № 93

В соответствии с Положением о Службе по гражданской обороне и 
чрезвычайным ситуациям Республики Тыва, утвержденным постановлением 
Правительства Республики Тыва от 18 января 2017 г. № 9, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Службы по гражданской обороне и 
чрезвычайным ситуациям Республики Тыва от 7 декабря 2021 г. № 93 «Об 
утверждении административного регламента осуществления регионального 
государственного надзора в области защиты населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории 
Республики Тыва».

2. Начальнику отдела организационного, документационного обеспечения и 
контроля Конгар-Сюрюн P.M. довести настоящий приказ до сведения 
заинтересованных лиц.

Руководитель С. Шактар


